СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2016                                                                                      № 182
п.Светлый

О внесении изменений в приложение 1

к Решению Совета депутатов сельского

поселения Светлый от 26.06.2015 года №97
«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в сельском поселении Светлый»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 23.09.2013 №3 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Светлый третьего созыва», уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. В приложение 1 к Решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.06.2015 года №97 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Светлый» ( далее по тесту-Приложение) внести следующие изменения:

1.1. В п. 2 статьи 24 Приложения, слова «комиссия по бюджету, налогам и собственности» заменить словами «комиссия по бюджету и местному самоуправлению»;
1.2. В п. 3 статьи 24 Приложения, слова «комиссии по бюджету, налогам и собственности» заменить словами «комиссии по бюджету и местному самоуправлению»;

1.3. В  абзаце 2 статьи 27 Приложения слова «комиссия по бюджету, налогам и собственности» заменить словами «комиссия по бюджету и местному самоуправлению»;

1.4. В абзаце 1 статьи 28 Приложения слова «комиссии по бюджету, налогам и собственности» заменить словами «комиссии по бюджету и местному самоуправлению»;

1.5. В абзаце 5 статьи 28 Приложения слова «комиссию по бюджету, налогам и собственности» заменить словами «комиссию по бюджету и местному самоуправлению»;
1.6. Статью 39 Приложения признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета поселения

Глава поселения
              О.В. Иванова